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N:o 92.

Aj Herr L. J. LarsSOllt Angående sådant tillägg till det i mo
tionen N:o 13 väckta förslag, att rustnings- och roterings
besvären må till bestämda belopp fixeras.

Ehuru jag till alla delar instämmer i de förslag till beredande af lätt
nad i rustnings- och roteringsbesvären samt afskrifning till en del af den 
kronan behållna ränta och kronotionde, som Herrar A. P. Danielson, Ola Måns
son med flere för Riksdagen framlagt, tillåter jag mig dock fästa uppmärk
samheten derpå, hurusom erfarenheten visat, att rustnings- och roterings
besvären under de senaste 25 åren, särskildt inom vissa landsorter, mer än för
dubblats. Det ligger ock i sakens natur, att i samma mån ökade fordringar 
uppställas på det indelta manskapets kunskaper och krigsduglighet, i samma 
mån skola jemväl kostnaderna ökas för manskapets aflöning, utrustning och 
underhåll. Det är med afseende å detta förhållande, som det synes mig vara 
af den största vigt, att, om den af Herrar Danielson, Månsson m. fl. före
slagna lättnad uti ifrågavarande besvär för rust- och rotehållen skall medföra 
någon verklig lindring, man i främsta rummet borde tillse, att dessa besvär, 
genom lagstiftarens åtgärd, måtte blifva fixerade till bestämda belopp, hvar
utöfver staten ikläder sig alla erforderliga uppoffringar. Det är med anled
ning häraf, som jag, på samma gång jag för öfrigt i allo ansluter mig till de 
af nyssnämnde motionärer i punkterna 1, 2 och 3 framstälda förslag, tillåter 
mig att såsom ett fjerde yrkande hemställa,

att Riksdagen derjemte ville hos Kongl. Maj:t an
hålla om framläggande till nästa Riksdag af förslag till 
sådan lagstiftning, hvarigenom rustnings- och roterings
besvären för samtliga rusthåll och rotar måtte varda fixe
rade till bestämda belopp, hvarutöfver staten sedermera 
ikläder sig alla erforderliga uppoffringar.

Stockholm i Januari 1884.

L. J. Larsson,
fr. Jönköpings län.
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